GOVERNMENT OF ANDHRPRADESH FOREST DEPARTMENT

Rc No. 9/2021, Date: 20.03.2024. Office of the Sub-Divisional Forest Officer, Kavali.

FINAL NOTICE

The following **(8)** vehicles have been seized by the Forest and Police Departments of Kavali Sub-Division, Nellore Territorial Division, while transporting Red Sanders wood unauthorizedly, which is an offence under Andhra Pradesh Forest Act, 1967. In this regard, it is hereby informed that whom-So-ever concerned with the vehicles and Red Sanders logs may attend for an enquiry before the Authorized Officer-cum-Assistant Conservator of Forests, Kavali with necessary documentary evidences concerned to the vehicles and produce at 11:00 AM on 28/03/2024.

It is also informed that if failed to do so, the vehicles along with the produce would be confiscated to the State Govt. as per the provisions laid down under sec. 44-(2) (A) & 32 (B) (after amendment Act, 2016) of AP Forest Act, 1967, without any further notice. Please visit vehicle details in this website www.apforests.gov.in.

Type & Number of the vehicle involved in Forest Offence:

Sl. No	Range / Police Offence No.	Date of Offence	Vehicle types & Bearing numbers
Kay	ali Sub - Division		
Ka	vali Range.		
1.	Crime No.56/2018 of Kavali Rural P.S.,	19.02.2018	Maruthi Swift Car AP26TV 2365
2.			Tayota ithos Car AP26BF 3795
Ud	ayagiri Range		
3.	UDOR.11/11-12	19.01.2012	TATA Lorry AP16U6657
4.	Crime No.160/2023 of Kovur Police Station	21.05.2023	XYLO Mahindra Car No. TN 70H 0005
Atr	nakur Range		
5.	UDOR.21/11-12	29.1.2012	Scorpio AP 05 JU 0179
6.	UDOR.03/23-24	06.07.2023	Bolero Pickup KA 20 D 9867
7.	Crime No. 143/2023 RSASTF P.S., Tirupathi	16.10.2023	Toyota Innova AP 13 X 6542
8.	DOR No.74/1995-96	-	Lorry No. HR 13/3337

Authorized Officer cum Sub-Divisional Forest Officer, Kavali, SPSR Nellore District.

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము అటవీశాఖ

సూచిక సెం.9/2021, తేదీ : 20/03/2024. ఉప అటవీ సంరక్షణాధికారి వారి కార్యాలయము, కావలి, శ్రీ పొట్టి శ్రీ రాములు సెల్లూరు జిల్లా

తుది నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా, ఎర్ర చెందనము దుంగలను అనాధికారముగా రవాణా చేస్తూ పట్టుబడిన (8) వాహనాలను అటవీ సిబ్బంది మరియు పోలీసు సిబ్బంది వారు స్వాదినం చేసుకోబడినవని తెలియజేయడమైనది. ఎర్ర చెందనము దుంగలను అక్రమముగా రవాణా చేయుట ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ చట్టము, 1967 ప్రకారము నేరము, కనుక ఈ దిగువ తెలిపిన వాహనాలను చెందినవారు అధీకృత అధికారి మరియు శ్రీయుత ఉప అటవీ శాఖాధికారి వారి ఎదుట వాహనములకు సంబందించి ఆర్. సి బుక్, రిజిస్ట్రేషన్ వంటి డాక్యుమెంటరీ రుజువులతో తేది 28/03/2024 ఉదయము 11.00 గంటలకు విచారణ కొరకు ఉప అటవీ శాఖాధికారి, కావలి, శ్రీ పొట్టి శ్రీరాములు సెల్లూరు జిల్లా వారి కార్యాలయము నందు హాజరు కావలెను, అట్లు హాజరు కానీ పక్షములో ఆంధ్ర ప్రదేశ్ అటవీ చట్టము, 1967 యొక్క 44-(2) (ఎ) మరియు 32 (బి) (సవరణ తరువాత-2016) నిర్దిష్ట పరిచిన నిబందనల ప్రకారము ఎటువంటి నోటీసులు ఇవ్వకుండానే స్వాదిన పరుచుకున్న వాహనాలను ప్రభుత్వ పరము చేయుబడునని ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయడమైనది. స్వాదిన పరుచుకున్న వాహనముల జాబితాను www.apforests.gov.in అనే పెట్సైట్ నందు చూసుకొనవచ్చును.

అటవీ సేరములో పట్టుబడిన వాహన రకము మరియు సెంబరు.

Sl. No	Range / Police Offence No.	Date of Offence	Vehicle types & Bearing numbers
Kay	ali Sub - Division		
Ka	vali Range.		
1.	Crime No.56/2018 of Kavali Rural P.S.,	19.02.2018	Maruthi Swift Car AP26TV 2365
2.			Tayota ithos Car AP26BF 3795
Ud	ayagiri Range		
3.	UDOR.11/11-12	19.01.2012	TATA Lorry AP16U6657
4.	Crime No.160/2023 of Kovur Police Station	21.05.2023	XYLO Mahindra Car No. TN 70H 0005
Atr	nakur Range		
5.	UDOR.21/11-12	29.01.2012	Scorpio AP 05 JU 0179
6.	UDOR.03/23-24	06.07.2023	Bolero Pickup KA 20 D 9867
7.	Crime No. 143/2023 RSASTF P.S., Tirupathi	16.10.2023	Toyota Innova AP 13 X 6542
8.	DOR No.74/1995-96	-	Lorry No. HR 13/3337

(శ్రీ టి. రాజశేఖర్ బాబు.,)

అధీకృత అధికారి మరియు ఉప అటవీ శాఖాధికారి, కావలి, శ్రీ పొట్టి శ్రీ రాములు సెల్లూరు జిల్లా. మొబైల్ సెం. 9440810242.

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH FOREST DEPARTMENT

From

Sri T. Rajasekhar Babu,, Authorized Officer cum Sub-Divisional Forest Officer, Kavali, SPSR Nellore District, Andhrapradesh.

Cell: 9440810242,

Email: subdfokavali@gmail.com

To

The Commissioner,

Information & Public Relations Department, 2nd Floor, Dr. NTR Administrative Block, RTC House, Pandit Nehru Bus Station,

Vijayawada - 520013, Krishna District, A.P.

Rc No.9/2021, date: 20.03.2024

Sir,

Forest Department - Vehicles involved in Forest Offence cases in Sub: -

Nellore (T) Division seized by Forest and police Officials of Kavali Sub-Division - Request to furnish the Publication of Notice in English News papers in the and

www.apforests.gov.in - Regarding

Ref: -Commissioner, information & Public Relation Department,

Vijayawada Lr No. 52051 Advt.12016, dated: 28.07.2016.

This is to bring to your kind notice that there are (8) vehicles of different make have been seized by the Forest / Police Department staff while transporting Red Sanders Wood illegally, In this connection a show cause notice to the owner of the vehicles is to be published in a widely circulated daily news papers both in Telugu & English, but not later than 28/03/2024 as the enquiry date is fixed on 28/03/2024 as a last chance.

I request you to kindly publish the same in the leading news papers both in Telugu and English as soon as Possible. Early action may be taken in this regard. Please inform about the date and name of newspapers in which the notice has been published, through either Email address subdfokavali@gmail.com or letter correspondence.

Encl: Copy of notification 3 nos in English & Telugu

Yours faithfully,

Authorized Officer cum Sub-Divisional Forest Officer, Kavali, SPSR Nellore District.

Cell No. 9440810242.

GOVERNMENT OF ANDHRPRADESH FOREST DEPARTMENT

Rc. No. 9/2021, Date :20.03.2024... Office of the Sub-Divisional Forest Officer, Kavali.

FINAL NOTICE

The following (8) vehicles have been seized by the Police /Forest Departments of Kavali Sub-Division, Nellore (T) Division, while transporting Red Sanders wood unauthorizedly, which is an offence under Andhra Pradesh Forest Act, 1967. In this regard, it is hereby informed that whom-So-ever concerned with the vehicles and Red Sanders logs may attend for an enquiry before the Authorized Officer-cum-Sub-Divisional Forest Officer, Kavali with necessary documentary evidences concerned to the vehicles and produce at 11:00 AM on 28/03/2024.

It is also informed that if failed to do so, the vehicles along with the produce would be confiscated to the State Govt. as per the provisions laid down under sec. 44-(2) (A) & 32 (B) (after amendment) of AP Forest Act, 1967, without any further notice. Please visit vehicle details in this website www.apforests.gov.in

Authorized Officer cum Sub-Divisional Forest Officer, Kavali, SPSR Nellore District. Cell No. 9440810242.

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ప్రభుత్వము అటవీ శాఖ

సూచిక సంఖ్య : 9/2021

తేదీ: 20.03.2024

ఉప అటవీ శాఖాధికారి వారి కార్యాలయము, కావలి, శ్రీ పొట్టి శ్రీ రాములు సెల్లూరు జిల్లా

తుది నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయడము ఏమనగా, ఎర్ర చందనము దుంగలను అనధికారికముగా రవాణా చేస్తూ పట్టుబడిన (8) వాహనాలను శ్రీ పొట్టి శ్రీరాములు సెల్లూరు జిల్లా అటవీ సిబ్బంది మరియు జిల్లా లోని వివిధ పోలీస్ స్ట్రీషన్ల సిబ్బందిచే స్వాధీనం చేసుకోబడినవని తెలియజేయడమైనది. ఎర్రచందనము దుంగలను అక్రమంగా రవాణా చేయుట ఆంధ్ర ప్రదేశ్ అటవీ చట్టము, 1967 ప్రకారము సేరము, కనుక ఈ దిగువ తెలిపిన వాహనాలకు చెందినవారు శ్రీయుత ఉప అటవీ శాఖాధికారి, శ్రీ పొట్టి శ్రీరాములు సెల్లూరు వారి ఎదుట వాహనమునకు సంబంధించినటువంటి ఆర్.సి.బుక్, రిజిస్ట్రేషన్ వంటి డాక్యుమెంటరీ ఋజువులతో తేదీ. 28.03.2024 ఉదయం: 11.00 గంటలకు విదారణ కొరకు ఉప అటవీ శాఖాధికారి వారి కార్యాలము, కావలి, శ్రీ పొట్టి శ్రీరాములు సెల్లూరు జిల్లా నందు హాజరు కావలెను. అట్లు హాజరు కాని పక్షములో ఆంధ్ర ప్రదేశ్ అటవీ చట్టము, 1967 యొక్క సెక్షన్ 44-(2) ఎ మరియు 32 (బి) ఎ.పి ఫారెస్ట్ (అమెండ్మెంట్) యాక్ట్ 2016 క్రింద స్వాధీన పరుచుకొన్న వాహనాలను ప్రభుత్వ పరము చేయబడుననీ ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయడమైనది. స్వాధీన పరుచుకొన్న వాహనాలను ప్రభుత్వ పరము ఆయాయిందుననీ ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయడమైనది. స్వాధీన పరుచుకొన్న వాహనముల జాబితాను www.apforests.gov.in పెట్ సైట్ సందు చూసుకోనవచ్చును.

(శ్రీ టి. రాజశీఖర్ బా**టు.,)** అధీకృత అధికారి మరియు ఉప **లటవీ శాఖాధి**కారి, కావలి, శ్రీ పొట్టి శ్రీ రాములు **సెల్లూరు జిల్లా.** మొటైల్ సెం. 9440810242.